www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

38 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXIII

ld:1252668EF7C96E9C

____ .,, . ._ . ....,: d••~-A-m+■..JWwit.t i1
~Nrt - :.l:.J.6.&4.;JV7/UUU1 ... 9

NUA • ·KANCISiLU Nc.M,,iUIUIIA,. ~/N ... ·-; _., (U9) ~S66 'l.:.IU1
c:er 64., .. 5 ... e,oo - •ED2NÇ~O DO c:::uacut.JA - PI ..

PORTARIA ,... 007 /2023 DE 28 DE ABRIL DE 2023.

A PRESIDENTE DA CÃMAltA MUNIOPAL DE REDENÇÃO DO GURGUtlA, ESTADO DO

PIAUf, Sr• NILDA DE SOUSA SOARES, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

ART. 19. EXONERAR a -· MARCONI VOGADO DE FIGUEIREDO, portador de

identidade N9 2.282.931 SSP-PI e CPF N9 002.741.393-0S, JOANA NUNES DA SILVA, portadora

de CPF: N• 278.038.303-82 e SERGIO FONSECA DE AMORIM, portador da cédula de identidade

N• 2.100.932 SSP-PI e CPF N• 655.908.643-72, sob a presidência de o primeiro integrar a

Comissão Permanente de Licitação.

ART. 2•. Revogam as disposições em contraria, esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cãmara Municipal de Redenção do Gurguéia, Estado do

Piauí, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de abril de dois mil e vinte e três.

Redenção do Gurguéla, 28 de abril de 2023.

-1W!.&--: dL- -~'í?=-:
Nllda de Sousa soares
Pn,sfdente da Câmara

Nilda de Sousa Soares
CPF 294 549 133 87

Pres1den1e d a CMAO
GestAo 2023/202•

ld: 10EF21169A3F6EA5

>:;.;-:.:. ~ . ••·••~~~..JW 8üiâiit.A -·•
c.;Nt"'J - ~:.J.t..1,4.;Jtt-7/UUU.1. .... Y

NUA a·KANCUiilt.U NUC.UlllllA., l./N - ·•~ ,1 (U9) ~566 '1:.JU1
car ... . ,15-000 - llllEO■NÇÃO DO C:.UllCU*•" - PI JC4

PORTARIA .... 008/2023 DE 02 DE MAIO DE 2023.

A PRESIDENTE DA CÃMARA MUNIOPAL DE REDENÇÃO DO GURGUtlA, ESTADO DO

PIAUÍ, Srt NILDA DE SOUSA SOARES, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

ART. 19, NOMEAR a -• StRGIO FONSECA AMORIM, portador de Identidade N•

2.100.932 SSP-PI e CPF N• 6S5.908.643-72, JOANA NUNES DA SILVA, portadora de CPF: N•

278.038.303-82 e ERISTEU SANTOS BORGES, portador da cédula de identidade NV 2.117.705

SSP-PI e CPF N• 007.862.243-39, sob a presidência de o primeiro integrar a Comissão

Permanente de Llcitaç:lo.

ART. 2v. Revogam as disposições em contraria, esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cãmara Municipal de Redenção do Gurguéia, Estado do

Piauí, aos 02 (dois) dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.

Redenção do Gurguéla, 02 de maio de 2023.

~ 4 6t9d +::rzt>c§-qçyJ 2::-,...
Nllda de Sousa soares
Presidente da Cãmara

Nilda de Sousa Soares
c~~es~:e4,,1!4a~ b!!~7

Ges 110 2 0 23/2024

ld:0471AFDB50657042

Portaria nº 072/2023.

Prefeitura Muni~al de

ANTONIO
ALMEIDA
CNPJ Nº 06.554.018/00001-11
Praça Agostinho Varão, 57 - centro

"Renova os membros titulares e
suplentes do Conselho Municipal
de Desenvolvimento Urbano,
conforme especifica, e dá outras
providências.•

MARCELO TOLEDO LAURINI , Prefeito do Município de Antônio Almeida, Eslado
do Piauí, no uso das atribuições e com basa no art. 74, incisos VI e IX da Lei Orgtlnlca do
Município,

CONSIDERANDO a necessidade de nomear membros para compor o Conselho•
Municipal de Desenvolvimento Urbano - CONDUR, para o fiel cumprimento de suas.
atividades,

RESOLVE:

Art. 1° Renovar os membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Urbano do Município de Antônio Almeida, represenlantes do Poder
Público Municipal e Sociedade Civil:

1. Representante• do Poder Público Munlclpal:

a) Secretaria Munlclpal de Obras, Transportes e Serviços Públicos:

Titular: A/do Pereira de Sousa - CPF: 045. 736. 193-05;

Suplente: Djardlson Borges Leal - CPF: 800.045. 553-68;

b) Secretaria Munlclpal de Educação:

Titular: Naudene Borges Leal - CPF: 776. 786.993-87;

Suplente: Teima Rauana da Silva Cardoso - CPF: 893.879.373-72;

c) Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento B6sico:

Titular: Lazaro da Silva Martins - CPF: 045.657.293-77;

Suplente: Antonio Casar Pereira Damasceno. - CPF: 810.894.571-20;

d) Secretaria Municipal de Agrlcunura, Melo Ambiente e Gestão Hídrica:

Titular: Safira Ramos de CaNalho - CPF: 050.306.083-62;

Suplente: Aurelio Nascimento Vertunes - CPF: 073.598.673.80;

li. Representante• das Entidades Empr .. arlals:

a) Setor de Combustfvels:

Titular: Adolfo Borges Leal - CPF: 216.811.043-34;

Suplente: Walleria Martins Leal Nogueira - CPF: 008.633. 723-84;

b) Setor de Transportes:

Titular: Wladmir Paulo da Silva Borges - CPF: 009.250.083-89;

Suplanta: Mankariu Vertunes Pereira - CPF: 834.328.253-15;

c) Setor de Comércio:

Titular: Aíron Cardoso - CPF: 960.602.633-72;

Suplente: Ante/mo Cardoso - CPF: 769.507.943-04;

d) Setor de Construção Clvll

Titular: Carlos Augusto Ferreira- CPF: 139.141.973-15;

Suplente: Mayerck Alves da Silva - CPF: 883.892.353-15;

Ili. Representantes das Entidades Profissionais:

a) Conselho Regional de Engenharia e Agronomia:

Titular: Wvisvaldo Pereira de Sousa-CPF: 021 .681 .583-55

Suplente: Ravena Coalho Pereira Martins - CPF: 044. 717.263-82

Art. 2° A presidência do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano do
Município de Antônio Almeida, será exercida pelo membro nato: Secretário de Obras,
Transportes e Serviços Públicos.

Parágrafo único. Atuará como Secretário-Geral do CONDUR o membro titular que
representa a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,
revogando todas as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 121/2021 de
10 de agosto de 2021.

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org